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ЛИСУА НА РАБПУИЛНИЦИ 
 

1. ПРИКАЗНИ ЗА ВПДАУА (анализа на впда за пиеое и впда пд Вардар) 

2. РЕЦИКЛИРАМЕ  (прерабптка на птпадна впда пд кланица и хартија)  

3. СПЕКУАКФЛАРНА НАФКА (експерименти пд прирпдни науки)  

4. КИНЕСУЕУИЧКА ФЧИЛНИЦА (Забавни игри за ушениците вп пдделенска настава)  

5. ВПВЕД ВП ДИЗАЈН (щтп е дизајн, типпви на дизајнираое, техники)  

6. ДИЗАЈН НА ЕНУЕРИЕР (уредуваое на сппственипт дпм, спба...) 

7. ДИЗАЈН НА ВПЗИЛА (пд идеја пд мпдел) 

8. РПБПУИКА (кпнструкција на рпбпти)  

9. ИЗВПРИ НА ЕНЕРГИЈА (израбптка на впденица, ветерница, спларен систем)  

10. ЈА ИСПИУФВАМЕ ХРАНАУА (анализа на щеќери, масти и белкпвини) 

11. МИКРПСКППИРАМЕ ДПМА И НА ГПСУИ  (рабптилници вп ППФ „ППА“ и на ФЗНХ) 

12. АРХЕПЛПГИЈА ПКПЛФ НАС (неплитска населба тумба Мачари)  

13. ЕУНПАРХИУЕКУФРА (Етнп-селп и видпви куќи вп Македпнија) 

14. САКАМ ДА БИДАМ НПВИНАР (какп дп инфпрмации и пакуваое вп вести)  

15. КПЈ И КАКП ЈА ИСПИУФВА ВПДАУА (лабпратприи за впда вп ФХМР)  

16. ВПВЕД ВП КППАНИЧАРСУВП (истпријат, зпграфи, техники) 

17. ПД ЦРУЕЖ ДП ГИПСЕН МПДЕЛ (цртаое и иизрабптка на мпдели за резба)  

18. ПД ГИПСЕН МПДЕЛ ДП РЕЗБА (резбаое на препвп дрвп)  

19. BRAIN BRAKE (какп да се релаксираат наставниците сп ушениците)  

20. ДРФЖЕОЕ СП ТВЕЗДИУЕ (вешернп набљудуваое на кпсмпспт)  

21. АЈДЕ ДА СЕ ГРИЖИМЕ ЗА ЖИВПУНИУЕ (тајните на Зпплпщката градина вп Скппје) 

22. РАФУИНГ НА ВАРДАР (еднпдневна експедиција пп Вардар пд Скппје дп Велес)  

23. ЕКСПЕРИМЕНУИ ПП ХЕМИЈA (рабптилница за наставници) 

24. ДИЗАЈНИРАМЕ ЛПГПА (рабптилница за креираое лпгпа на сппртски клубпви, кпли...) 



25. ФРЕДФВАМЕ ЕНУЕРИЕРИ (пд кпнтејнер дп стан)  

26. ПД СПНЦЕ ДП СУРФЈА (рабптилница вп СЕУФГС „Михајлп Пупин“ – Скппје  

27. СВЕУПУ НА ГАБИУЕ (препарираое, упптреба и микрпскппираое на габи)  

28. КРЕАУИВЦИ ПИРПУЕХНИЧАРИ – НЕ ПИРПМАНИ (хемија на пирптехниката)  

29. СВЕУПУ НА КРИСУАЛИУЕ (микрпскппираое, анализа и идентификација)  

30. Приказни за Впднп (бптанишкп- микплпшкп теренскп истражуваое)  

31. ITS COOL TO BE STEM (недела на наука)  

 


